
 
 

BALANCE GENERAL AÑO 2021 
 
 
NOMBRE: FUNDACIÓN UNIENDO PATITAS 

RUT:  65.191.826-K 

DIRECCIÓN: LOS AROMOS 95 

COMUNA: VIÑA DEL MAR 

GIRO:  ACTIVIDADES DE OTRAS ASOCIACIONES N.C.P. 

 

INGRESOS EGRESOS 

SALDO INICIAL $ 1.040.098 OPERATIVOS Y 
ESTETERILIZACIONES 

$ 4.963.000 
APORTES $ 4.612.000 

TOTAL $ 5.652.098 TOTAL $ 4.963.000 

SALDO FINAL: $ 689.098 

 

PERÍODO INGRESOS EGRESOS SALDO 

SALDO INICIAL $ 1.040.098 ---- ---- 

ENERO $ 354.000 $ 325.000 $ 1.069.098 

FEBRERO $ 420.000 $ 241.000 $ 1.248.098 

MARZO $ 320.000 $ 376.000 $ 1.192.098 

ABRIL $ 422.000 $ 334.000 $ 1.280.098 

MAYO $ 395.000 $ 432.000 $ 1.243.098 

JUNIO $ 455.000 $ 400.000 $ 1.298.098 

JULIO $ 203.000 $ 600.000 $ 901.098 

AGOSTO $ 450.000 $ 155.000 $ 1.196.098 

SEPTIEMBRE $ 633.000 $ 600.000 $ 1.229.098 

OCTUBRE $ 420.000 $ 620.000 $ 1.029.098 

NOVIEMBRE $ 330.000 $ 530.000 $ 829.098 

DICIEMBRE $ 210.000 $ 350.000 $ 689.098 

 

 

FUNDACIÓN UNIENDO PATITAS 
65.191.826-K 

 


